Проект

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»________  г.

№
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОБЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

г. Старобельск

Об утверждении Положения о комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики и ее состава

        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Законом  Луганской  Народной  Республики  от  30.03.2023  года  № 432-III
«О  местном  самоуправлении  в  Луганской  Народной  Республике»
(с изменениями), пунктом 2.1.4 п. 2.1 раздела 2 Положения об Администрации муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 08.11.2023 года № 5/2 Администрация муниципального образования Старобельский муниципальный округ  постановляет:

1. Утвердить Положение о комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

       2. Утвердить персональный состав комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики Сайко И.М.

Глава муниципального образования
Старобельский муниципальный округ

Луганской Народной Республики                                                           В.И. Чернев
Лист согласования

к распоряжению

Об утверждении Положения о комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики и ее состава

 (заголовок распоряжения)

	  Должность
	Инициалы,
фамилия
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель главы Администрации муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики

	Начальник отдела правового обеспечения и противодействия коррупции Администрации муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики

	Начальник общего отдела Администрации муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики

	В части
оформления

	Начальник управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики

	Начальник отдела экономического развития Администрации муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики

	Начальник управления агропромышленного развития Администрации муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики

	Начальник отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики

	Заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений – начальник отдела учета, регистрации и управления муниципальным имуществом Администрации муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ  Луганской Народной Республики
	.

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики